1

Retificação da Ata nº 232 da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde 1

(CMS) de Jaciara, realizada aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e 2

dezoito. Na linha 49 (quarenta e nove) onde se lê: “Em seguida, a senhora Suely fez a 3

apresentação da Programação Anual de Saúde (PAS) 2019, que foi aprovada por 4

unanimidade pelo colegiado.” leia-se: “Em seguida, a senhora Suely fez a apresentação 5

da Programação Anual de Saúde (PAS) 2019 e da Programação Anual de Ações da 6

Vigilância Sanitária Municipal 2019, que foram aprovadas por unanimidade pelo 7

colegiado.”. Jaciara, 20 de dezembro de 2018. 8